
専門部長、専門副部長、

各組長、体育・祭典委員各位

子ども会育成会役員各位

令和6年6月吉日

自治会法人 小山寿町自治会

会 長 鈴木 健治

祭典部長 小山 昇

夏祭り実行委員会のお知らせ

初夏の候、いかがお過ごしでしょうか。小山寿町自治会の皆様におかれ

ましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より自治

会活動にご協力いただき厚く御礼申し上げます。

さて、夏の恒例行事でもあります「夏祭り」の打ち合わせを下記の通り

実施いたします。

本部役員ならびに子ども会育成会役員を中心に夏祭りの運営準備を進

めておりますが、昨今、子どもの減少に伴い、子ども会の加入世帯も減少

傾向にあり、夏祭りの運営に支障をきたす状況にあります。

今年度以降におきましては、各組長、体育・祭典委員の方々にも積極的

にご参加をいただく形をお願いする予定でおります。

皆様のご意見、ご要望を頂戴しながら、より多くの自治会員の方々に楽

しんでいただき、思い出に残るような夏祭りにしたいと考えております。

ご多忙とは存じますが、万障繰り合わせの上、ぜひご出席いただきます

ようご案内申し上げます。

記

日 時：令和６年６月２３日（日） 午後２時より

場 所：小山寿町自治会館 会議室

その他：出席される方は、別添の「夏祭り実行委員会資料」を

ご持参ください

以 上


